
 
 

Dz-02.0021.1.21.2018 

 

Uchwała Nr 254/2018 

Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki  

z dnia 12 czerwca 2018 roku  

 

w sprawie zmiany organizacji ruchu na ul. Rzeźniczej w Krakowie. 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa z dnia  

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki  

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1838 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr 

III/42/2015 Rady Dzielnicy II Grzegórzki z dnia 22.01.2015 r. w sprawie upoważnienia 

Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki, Zarząd Dzielnicy II Grzegórzki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 
 

Wnioskuje się do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie o likwidację 

znaków B-36 "zakaz zatrzymywania się" na ul. Rzeźniczej, po stronie parzystej. 

 

§ 2. 
 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

Małgorzata Ciemięga 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Zarząd Dzielnicy II Grzegórzki podejmuje uchwałę w zgodzie ze swoimi statutowymi 

kompetencjami.  

Uchwała jest odpowiedzią na wniosek mieszkańców, którzy zwrócili się do radnych z prośbą 

o poparcie działań zmierzających do likwidacji znaków zakazu zatrzymywania się na ul. 

Rzeźniczej, po stronie numerów parzystych. Na ul. Rzeźniczej znajduje się wiele budynków 

mieszkalnych, jednak ilość dostępnych miejsc parkingowych nawet w kilku procentach nie 

jest w stanie zapewnić mieszkańcom możliwość zaparkowania swoich pojazdów. Przez wiele 

lat istniała możliwość parkowania wzdłuż ulicy, a ruch pojazdów odbywał się bez żadnych 

problemów. W związku z powyższym mieszkańcy domagają się przywrócenia miejsc 

postojowych na ul. Rzeźniczej. 


